et laicis salutem : Sciatis nos dedisse concessisse et bac presenti carta nostra confirmasse

Itoberto filio Duncani de Atbolia pro bomagio et seruicio suo medietatem omnium
terrarum nostrarum de Ferdalle cum pertinenciis infra vicecomitatum de Perth : Tenen-
dam et babendam eidem Eoberto et beredibus suis de nobis et beredibus nostris in feodo

et bereditate
;
per omnes rectas metas et diuisa»s suas libere quiete integre et bonorifice

in boscis et planis moris marresiis viis semitis aquis stagnis molendinis multuris et

eorum sequelis pratis pascuis et pasturis aucupacionibus venacionibus et piscariis cum
fabrilibus et bracinis bondis bondagiis natiuis et eorum sequelis et cum omnibus aliis

et singulis libertatibus commoditatibus aysiamentis et iustis pertinenciis quibuscunque,

tarn non nominatis quam nominatis ad dictani medietatem terrarum spectantibus seu

juste spectare valentibus in futurum. Faciendo forinsecum seruicium nostrum, pro dicta

medietate terrarum. In cuius rei testimonium presenti carte nostre sigillum nostrum
precepimus apponi : Testibus venerabilibus in Cbristo patribus Willelmo episcopo Sancti

Andree et patricio episcopo Brecbinensi cancellario nostro : Roberto Senescalli Scocie

Comite de Stratberne nepote nostro Eoberto de Erskyne camerario nostro Scocie et

Thuma Byset, liiilitibus. Apud Perth xxiiij' die Maij anno regni nostri tricesimo tercio.

Reg. Mag.
Sig., Rot.

No. 121.

a.d. 1379
80.

CROWN CHARTER to Alexander Stewart, Knight, Lord of Badenach, of the Lands of Tempar, Garth, and
v. others. 18th October 1380.

Bobertus etc, Sciatis nos etc., dilecto filio nostro Alexandro Senescalli militi domino
de Badenach terras de Tempar Lassintulach Tulachroske Kenachan Gart Bufrac cum
tercia parte vnius ville que vocatur Lychnoch infra vicecomitatum de Perth, que fuerunt

Johanete de Meygners et quas eadem Johaneta vt supra, Tenendas et habendas eidem
Alexandro et beredibus suis ac suis assignatis de nobis et beredibus nostris in feodo et

hereditate, etc. Eeddendo hide nobis et beredibus nostris vt supra annuatim vnum
denarium argenti nomine albe firme, apud Eerth etc Testibus etc. apud Methfen xviij

die Octobris anno resni nostri uono.

Minutes of

Evidence in

Mar Peerage

Case, House
of Lords,

1868-72.

EXCERPTS from Extract Registered Charter by King James I. (ot Scotland), dated 12th August 1426,

confirming Charter by Alexander Stewart, Earl of Mar and Garuiach, to Alexander de Forbes,

of the Lands of Glencoure, dated 24th December 1409. To which Charter James Stewart (first of Forther-